
یکشنبهروزنامه
1404

اردیبهشت

تاریخ

6 28

سال
سی ام

4201

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

حتی بهترین چوب ممکن است

گرفتار موریانه گردد 
آفریقایی

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی به شماره بایگانی 140100437 این اداره، له خانم شهین کرمی توابع علیه آقای 
صمد کرمی فرزند حمداله کدملی 2372280864 موضوع سند ازدواج شماره 3354 دفترخانه ازدواج شماره 55 کازرون، سهم الارث مدیون 
صمد کرمی به میزان دو سهم مشاع از هشت سهم سهام در پلاک 72 فرعی از 210 اصلی قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون واقع در کازرون روستای 
با کدپستی 7319855753 ملکی خانم کوکب رضائی  خسروآباد خیابان فردوس فرعی سوم سمت راست بن بست دوم سمت چپ درب آخر 
فرد دارای سند مالکیت به مساحت عرصه 225/70 مترمربع و اعیان به مساحت 143 مترمربع ساخته شده از مصالح آجر و سیمان و سقف تیرچه 
بلوک – نما سیمان – دارای امتیاز آب – برق – گاز در قبال قسمتی از اصل طلب خانم شهین کرمی توابع بستانکار پرونده و نیم عشر اجرایی و 

هزینه های اجرایی.
حدود و مشخصات ملک:

شمالا: دیواریست بطول ) 12/95( دوازده متر و نود و پنج سانتیمتر به باقیمانده دویست و ده اصلی شرقا: دیوار به دیوار بطول )17/40( هفده متر 
و چهل سانتیمتر به باقیمانده دویست و ده اصلی جنوبا: در دو قسمت اول دیواریست بطول )10/00( ده متر به باقیمانده دویست و ده اصلی دوم 
درب و دیوار بطول )3/00 ( سه متر به کوچه به عرض شش متر غربا: دیواریست بطول )17/40 ( هفده متر و چهل سانتیمتر به باقیمانده دویست 
و ده اصلی مشخصات مالکیت : کوکب رضائی فر فرزند زیاد شماره شناسنامه 4 تاریخ تولد 1342/06/19 صادره از کازرون دارای شماره ملی 
2372362542 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان توضیحا خانم کوکب رضائی فر با مشخصات فوق الذکر که 
طبق دادنامه شماره 1 مورخ 1394/01/15 شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون به عنوان زوجه مرحوم حمداله کرمی می باشد ضمن این سند 
اقرار نمود که سهم الارث خود را عبارت است از ثمن بهای عرصه و اعیان کلا از مورد معامله از سایر وراث مرحوم حمداله کرمی دریافت نموده. 
با شماره مستند مالکیت 113560 تاریخ 1397/06/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 61 شهر کازرون استان فارس، موضوع سند مالکیت اصلی به 

شماره چاپی 596658 سری ج سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820311002001515 ثبت گردیده است.
سهم الارث مدیون پرونده در ملک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از 
ساعت 9 الی 12 در تاریخ 1404/03/11 در محل اجرای ثبت اسناد و املاک کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده پلاک فوق از مبلغ 
505/375/000 تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات نقدا وصول 
خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد 
به عهده برنده مزایده خواهد بود. خریداران مکلفند قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز 10% درصد مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده اداره ثبت 
اسناد اقدام نماید حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی است. برنده مزایده مکلف است ظرف 5 روز از تاریخ مزایده نسبت 
به واریز مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام نماید در غیر این صورت مبلغ تودیعی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 

خواهد شد ) این اگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد (
تاریخ انتشار:1404/02/28                                                                                                     46730                    274 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002009084 مورخ 1403/12/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صمد دهقان فرزند رضا به شماره شناسنامه 13 
کدملی 2372599631 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7795/19 مترمربع پلاک 810 فرعی از 64 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 64 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی از رضا دهقان ) وتن ( محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/28               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12          46715/1974094                254 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1403/12/18 مورخ   140360311002008788 و   140360311002008787 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل امیدوار 
به  اله  امیدوار فرزند رحمت  از کازرون و آقای محمدرضا  به شماره شناسنامه 2360585681 کدملی 2360585681 صادره  اله  فرزند رحمت 
شناسنامه 2360484133 صادره از کازرون هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروع به مساحت 6516/46 مترمربع 
پلاک 57 فرعی از 659 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 659 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم 
الارث از اقاجان امیدوار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/28                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12              46740                       175 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002000459 مورخ 1404/01/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد سرطاوی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 
3204 کدملی 2371140502 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 500 مترمربع پلاک 17 فرعی از 708 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 708 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای ماشااله محمدی 
زاده ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/28               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12          46743/1974101                       239 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 193/1818 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
برابر با تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 140360311002008169 مورخ 
1403/12/02 هیات مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای سید اکبر موسوی تحدید حدود اختصاصی به شرح در وقت 

تعیین شده بعمل خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 

پلاک-193/1818: آقای سید اکبر موسوی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13989 مترمربع مفروزی از پلاک 193/1 اصلی 
واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون. لذا وقت تحدید حدود برای روز 1404/03/26 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور و مالکین مشاعی برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور 
بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع 
قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه نماید و در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار روزنامه:1404/02/28                                                                     46746/1974102                  243 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1761 اصلی قطعه یک بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون وراث حاج قنبر مرحمتی فرزند فتحعلی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 62 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب دکان به پلاک 1761 واقع در قطعه یک بخش 7 فارس کازرون در دفتر 6 صفحه 3 ذیل 
ثبت 579 بنام آقای حاج قنبر مرحمتی ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا وراث نامبرده تقاضای 
صدورالمثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند 

مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/02/28                                                                                46727/1974095                     263 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کارخانه خودرو پژو 405 مدل 1388 رنگ نقره ای به شماره پلاک 93 ایران 484 ی 54 و شماره موتور 12488229225 
 و شماره شاسی NAAM01CA1AK883459 به نام خدایار ثانی خوش به شماره ملی 3520201569 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.                                                                                                                                                                    46750

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کارخانه خودرو پژو 405 مدل 1388 رنگ نقره ای – متالیک به شماره پلاک 73 ایران 319ص 99 و شماره موتور 12488266756 
و شماره شاسی NAAM01CA5AR316856 به نام کاظم محمدی به شماره ملی 2370550120 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

46751                                                                                                                                                                                       

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002009083 مورخ 1403/12/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صمد دهقان فرزند رضا به شماره شناسنامه 13 
کدملی 2372599631 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 858/86 مترمربع پلاک 811 فرعی از 64 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 64 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری شده از رضا دهقان ) وتن ( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/28                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12          46714/1974093                     252 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 


